Tendentes q̄ vbi. Primo po- nit exordiu. Se- cundo constituti- onem ibi: Hoc igitur sacro. In qua primo statuit q̄ or- dinarij singulis annis visitent monasteria montalium non exempta r exempta: que soli pape subsunt: reliqua exempta visitent superiores spoz. Secundo statuit de officio visitantium ibi: Visitatores. Tertio precipit ab- batis benedictas debere infra annum post confir- mationem benedicti: r penas imponit ibi: Statuimus. Quarto ibi: Illas quoq̄. constitutionem prorogat ad canonicos cum quadam p̄restatione. Quinto ibi: Ip- sos autem. determinat comitiū visitantium. Sexto ibi: Si qui vero. punit illos qui visitantes predictos im- pedunt. l. Contemnitur. xlv. di. salomon. r. c. sequē- ritus. Job. Chyristo. vbi nō timeat reprehensio: se- curus accedit temporato: r facillitas vense rē. de vita r hone. cle. vt clericoz cum suis concor. k Naufragi- ge hie lfam nō vranf. Job. an. a. Quasi naufragium patiarur: facit de pe. di. ij. post naufragium. xliij. q. j. non turbatur. xliij. di. c. j. post princ. l

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Abi quilibet ad monitionē ab- batis se faciant ad omnes or- dines sacros excusatione cess- sante legitia p̄moueri. Bur- sus vt ipsi monachis profi- ciendi in scientia via oportu- na non desit: in singulis ip- sozum monasterijs quibus e ad hoc suppetunt facultates idoneus teneatur magister: qui eos in primitiuis sciētis instruat diligenter. P̄re- missa igitur omnia et ea ni- hilominus que se. re. Innocē- tius papa quartus predeces- ser noster circa statum mona- chozum ipsozum pro vberio- ri cultu obseruatiōe regula- ris quo ad vsum camistarum abdicationem proprietatis si- lentium et esum carniū: ac de eozum capitulis de trien- nio in triennū celebrandis: r etiam quo ad quelibet alia statuit q̄ omnia innovamus et approbamus: expresse vo- lumus et statumūs firmiter obseruari. Idem in eodem.

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Chyristo. xxi. q. j. que chyristo. n Celebri. Dicit a celo: r pontif p̄ sancto: p̄ solenni: p̄ festino: p̄ frequen- tato. o Offendere. Quod grauius est q̄ offendere terrenam: de heret. vergenis. p Ordinarios. An- nis singulis debeāt visitari quod ista dicit. q Apo- stolica. Aueroi- tate q̄ sequitur. r Alia. Istoz ergo monasterioz exeproz due sūt spes. Alij sunt exempta q̄ nō co- gnoscūt supio: nist papaz. Alia sunt exempta: q̄ s̄bunt ordni exeproz: sicut mōa/steria ordinis Cl- stericti. camaldu- lis r siliū. Illa g non corrigendi narius loci: s̄ ab- bas vel p̄loz: qui subsunt. Si au- tem monasteria montaliū s̄bunt alijs monasterijs montaliū: cum illa maior prela- ra clausurā exire nō debeat. eo. ri. c. vno. li. vj. videt q̄ illud monaste- riu s̄c subiectum possit ordinarī vi- sitare Archib. in p̄dicia decr. vni. ca. tenez q̄ illa maior plara p̄ se visitare non pos- sit: s̄z cus iuste sit ipedita visitabile p̄ aliū. r. q. j. ep̄m facit de offi. ordi. inf. eo. tit. si ep̄. li. vj. r fm h ces/ sante ibi officiu ordinarij.

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari

Montales quis nulli s̄bunt nisi pape: et canonici secula- res per ordinarios r al. a exempta per suos prelatos de- bent annis singulis visitari